PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA GP. Nº109/05               São Luís, 03 de março  de 2005.

A DESEMBARGADORA VICE-

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 16ª REGIÃO, no exercício da Presidência e uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-
335/2000,

R E S O L V E

Homologar a aprovação, na Avaliação de
Desempenho Funcional referente ao período de 01 de abril de 2003 a
31 de março de 2004, dos servidores abaixo relacionados, ocupantes do
cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-15, do
Quadro Permanente deste Tribunal, nos termos da Resolução
Administrativa nº137/2003 do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região:

- Agnaldo Rayol Soares Pinheiro
- Albimar Garrido Sales
- Alexandre José de Oliveira Pires
- Ana Célia Ferreira Mendes
- Ana Luisa Lopes Soares
- Ana Paula Novais da Silva
- Antonio de Jesus Maranhão Serra
- Antonio Gonçalves da Silva Neto
- Bartolomeu Cardoso Feitosa
- Carlos Mauro Nunes Muniz
- Caroline Costa Campos
- Cássio Murilo Moreira Sousa
- Clara Ataídes Rebello
- Clemildo Sousa Pacheco
- Conceição de Maria Costa Muniz
- Cristóvão Dutra dos Santos

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIO NAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

- Domingos Carlos dos Santos Neto
- Edvaldo Pereira de Sousa
- Elaine Moraes Pacheco
- Elizabeth Carneiro dos Santos Abreu
- Fábio Henrique Soares
- Fabíola Andréa Nina Faray
- Fernanda Cristina Muniz Marques
- Francisco Antonio Sousa Brandes
- Francisco de Assis de Melo Lopes
- Gilberto Palácio de Andrade
- Helena Dias Gantzias
- Henrique José Belfort Freire
- Inácia Feitosa Mendes
- Jandilma Tereza Gomes Ferreira
- Joel Luís Gomes Ferreira
- José Alves Chagas Filho
- José Antonio Ribeiro de Araújo
- José de Ribamar de Sousa Chagas Júnior
- José de Ribamar Viana Filho
- José Nicolau Gonçalves Fahd
- José Ribamar Dutra Rocha
- José Vicente Araújo dos Santos
- Joselena do Carmo Soares Pereira
- Josemary Ribeiro de Jesus
- Júlio César Guimarães
- Júlio César Melo e Silva
- Laudecy Pereira Pedrôzo
- Leila Santos Sousa
- Litziane Araújo Moura Lima de Matos
- Luciano Rodrigues Chaves Filho
- Marcelina de Fátima Deruiz Pinto
- Marcos Antonio Alves
- Marcos Pires Costa
- Margetrh de Jesus Silva Arouche
- Maria Aparecida Batista Santos

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

- Maria de Fátima Tavares Ribeiro
- Maria do Carmo da Silva Matos
- Maria Goreth Muniz Correa
- Maria Helena Ferreira Torreão
- Maria Helena Pinheiro Belo
- Maria Nancin Carvalho de Araújo
- Marilda Amorim Pereira de Sousa
- Marta Helena de Carvalho e Silva
- Maurília de Melo Lopes
- Mauro Heider Silva Ferreira
- Mauro Henrique Costa de Miranda
- Mônica Bezerra de Araújo Lindoso
- Nanci Martins Barbosa Freire
- Ozilda Mendes dos Santos
- Paulo Henrique de Oliveira Nóbrega
- Paulo Nunes de Melo
- Paulo Roberto da Silva Costa
- Paulo Sérgio Vale de Andrade
- Raimundo Saraiva de Moraes Filho
- Regina Irene Arôso Mendes González
- Rosely Belo Ribeiro
- Rui Lopes Soares Lima
- Samuel Costa de Brito
- Sérgio Raimundo Brito Pinho
- Sirlândia Maria Mouta Gonçalves
- Sônia Maria Gaspar
- Telma Maria Matos Brito Filha
- Ubiratan do Pindaré Almeida Sousa
- Wellington Luís Bezerra Jucá
- Yona Grace Sousa Barbosa
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA